

Ainesosat: Sokeri, kaakaovoi, kaakaomassa, herajauhe (MAITO), rasvaton MAITOJAUHE, VOIÖLJY, heratuote (MAITO), salmiakki, perunatärkkelys, tärkkelyssiirappi, lakritsiuute, emulgointiaine (SOIJALESITIINIT), pintakäsittelyaine (E901), aromit, väri (E153). Saattaa sisältää PÄHKINÄÄ JA VEHNÄÄ. Vähintään 30% kaakaota.

Allergeenit:

Maito
Soijapavut

Lisätiedot:

-

Ingredienser: Socker, kakaosmör, kakaomassa, vasslepulver (MJÖLK), SKUMMJÖLKSPULVER, SMÖRFETT, vassleprodukt (MJÖLK), salmiak, potatisstärkelse, glukossirap, lakritsextrakt, emulgeringsmedel (SOJALECITINER), ytbehandlingsmedel (E901), aromer, färgämne (E153). . Kan innehålla NÖTTER OCH VETE. Minst 30% kakao.

Allergener:

Mjök
Sojaböner

Ytterligare information:

-

Ravintosisältötiedot/Näringsämne per 100 g

Energia/Energi 2193kJ/524kcal

Rasvaa/Fett 28g

josta tyydyttyneitä rasvoja/varav mättat fett 16g

Hiilihydraattia/Kolhydrat 63g

josta sokereita/varav sockerarter 62g

Proteiinia/Protein 3,9g

Suola/Salt 0,24g